
 

C O N S O R Z I O   B O S C H I   C A R N I C I 

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 
Tel. 0433/2328                33028 TOLMEZZO (UD)               Part. IVA n.00462520305 

__________________________________________________________________________________________ 

Deliberazione dell’Assemblea Consorziale 
Adunanza del giorno 13 dicembre duemilaventitre, ore 18:00, seduta straordinaria, 1^ convocazione 

partecipata ai componenti dell’Assemblea a norma dell’art.6 dello Statuto. 

Membri dell’Assemblea Consorziale in rappresentanza dei Comuni di: 

N.  Comune    Cognome e Nome               Pres.  Ass.                                                                                                                                   
 1. Amaro   quote n.  1 ZANELLA Laura, Sindaco        
     delega permanente a BERGAMINI Walter 
 2. Ampezzo  quote n.  1 BENEDETTI Michele, Sindaco     
     delega a 
 3. Arta Terme  quote n.  1 FACCIN Andrea, Sindaco         
     delega permanente a DI GALLO Italo 

 4. Comeglians quote n.  1 DE ANTONI Flavio, Sindaco        

     delega permanente a TARONI Silvio 

 5. Forni Avoltri quote n.  1 ROMANIN Sandra, Sindaco        

     delega a  
 6. Forni di Sotto quote n.  1 CORADAZZI Claudio, Sindaco       
     delega a  
 7. Ovaro  quote n.  2 NOT Lino, Sindaco          

     delega a STEFANI Alvise 
 8. Paluzza  quote n.  1 MENTIL Massimo, Sindaco        

     delega a DORBOLÒ Fabrizio 
 9. Prato Carnico quote n.  1 GONANO Erica, Sindaco         

     delega permanente a AGOSTINIS Matteo 

10. Preone  quote n.  1 MARTINIS Andrea, Sindaco         

     delega permanente a MISSANA Fabio 

11. Ravascletto quote n.  1 DE CRIGNIS Ermes, Sindaco       

     delega a   
12. Rigolato  quote n.  1 D’ANDREA Fabio, Sindaco         
     delega a  

13. Socchieve  quote n.  1 ZANIER Coriglio, Sindaco         
     delega a  
14. Tolmezzo  quote n.  1 VICENTINI Roberto, Sindaco        

     delega permanente a ZAMOLO Marioantonio 
15. Treppo Ligosullo quote n.  2 PLAZZOTTA Marco, Sindaco      
     delega a  
16. Verzegnis  quote n.  1 PASCHINI Andrea, Sindaco        

     delega  
17. Villa Santina quote n.  1_ GIATTI Domenico, Sindaco        
   quote n. 19   delega a  
            totale             11_   __6 
 

Presidente: Sig. Cacitti Luigi                         Segretario: dott. Giorgis Vanessa 

Presenti in aula i componenti il Consiglio di Amministrazione: Vice Presidente D’Agaro Clara, Componenti 

Casanova Fabio e Mareschi Giuseppe, il Direttore dott. Andenna Erika.  

N.10 Registro verbali anno 2023 



Oggetto: Approvazioni verbali seduta precedente. 

 

L’ASSEMBLEA CONSORZIALE 

Il Presidente  
 

CONSTATATO il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e incarica il Segretario di 

dare lettura dei verbali della seduta precedente, tenutesi in data 27 aprile 2023, e comprendenti le 

deliberazioni numero 06, 07, 08 e 09; 

 

VISTI i verbali della seduta sopra richiamata; 

 

Posto in votazione il presente punto iscritto all’ordine del giorno; 

 

Presenti   n. 11 (unanimità) per n. 13 quote; 

Voti favorevoli  n. 11 per n. 13 quote; 

Astenuti   n. 0 

Contrari   n. 0          

  
 

D E L I B E R A 

 

 

Di approvare i verbali della seduta precedente tenutasi in data 27 aprile 2023, comprendente le 

deliberazioni numero 06, 07, 08 e 09. 

 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto 

 

 

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO 

F.to Luigi Cacitti       F.to dott. Vanessa Giorgis 

 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 19 

della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 15.12.2023 al 30.12.2023 

Tolmezzo, lì 15.12.2023 L’INCARICATO 

 F.to Paola Gardel 

 

 

 


